RESULTADO FINAL RESIDÊNCIA MÉDICA 2017 / UFSM

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DO HOSPITAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA PARA
MÉDICOS RESIDENTES/2017

A COORDENAÇÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA DO HOSPITAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA E A PRÓ-
REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA faz saber aos
interessados o resultado final dos programas abaixo do Processo Seletivo Público para Residência Médica para o ano de 2017.

CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES

Programas com Pré Requisito

CANCEROLOGIA CLÍNICA

NOME  NOTAL FINAL

ANDREAS TIMOTEO LUTZ 6,90

Programas com Acesso Direto

CLINICA MÉDICA

NOME  NOTAL FINAL

JANAINA SANTI TRENTIN 6,92

INFECTOLOGIA

NOME  NOTAL FINAL
GABRIELA CAERAN 6,20

RESULTADO FINAL RESIDÊNCIA MÉDICA 2017 / UFSM

RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM

NOME  NOTAL FINAL
BRUNA DA SILVEIRA ARRUDA 7,57

De acordo com o item 4.2 do Edital, os candidatos com igualdade da nota final, se
mantiverem em igualdade com os critérios de desempate da nota da prova escrita e da
avaliação curricular, se convocados, procederemos ao item seguinte – sorteio público.

Profª Tânia Resener
 Coordenadora da Residência Médica